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Andakt
Julehilsen fra biskopen

Guds målestokk

Vi feirer snart jul. Og når vi feirer jul, er alt så vakkert som det kan få bli. Vi vasker 
husene våre. Vi pynter oss. Vi kjøper gaver til hverandre. Vi gjør det vi kan for at alt 
skal se bra ut, og for at alle skal ha det så bra som mulig.

Men: hva er det egentlig vi feirer? Det var ikke noen vakker fødeavdeling i Betlehem. 
Det var en stall. Det var sikkert skittent, og kummerlig på alle måter.

Og der skjedde det altså: verdens frelser ble født. I profeten Jesaja sin sang om 
Herrens lidende tjener, Jes, 53, 3 beskrives han slik: 

Han var foraktet, forlatt av mennesker,

          en mann av smerte, kjent med sykdom,

          en de skjuler ansiktet for.

          Han var foraktet, vi regnet ham ikke for noe.

Dette er ikke høy status. Tvert imot. Klarer vi å se inn i det at styrken ved Jesus er 
svakhet i våre øyne?

Paulus skriver slik om Jesus i 1. Kor. 1, 27: Men det som i verdens øyne er dårskap, 
det utvalgte Gud for å gjøre de vise til skamme, og det som i verdens øyne er svakt, 
det utvalgte Gud for å gjøre det sterke til skamme.

Jesus snur opp – ned på vår måte å måle på. Det som er stort i våre øyne, er smått i 
hans. Og det som vi synes er smått, puslete og hjelpeløst, er uendelig verdifullt i hans 
øyne.

På den store misjonskonferansen i Arusha i Tanzania i mars 2018 snakket man om 
kallet fra «de marginaliserte». Mennesker som lever i fattigdom, mennesker som er 
hjelpeløse, som er utenfor det gode selskap, de som er rammet av vårt overforbruk, 
som rammes av klimakrisen og av krig og urettferdighet: disse menneskene kaller og 
utfordrer oss kristne i den rike verden.

Deres fortvilte hjelpeløshet er deres styrke. For de er like mye mennesker skapt i 
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Guds bilde og til fellesskap med ham, som alle andre. De utfordrer og kaller oss til å 
gjøre det vi kan for å skape en rettferdig verden. Men mer enn det: de viser oss også 
at Guds gode gaver, nåden og kjærligheten, er slett ikke knyttet til vellykkede og 
menneskelig sett rike liv. For det er i svakhet at vi ser styrken og kraften i Gud. 

Det er vel noe av dette vi også ser i 1. Kor. 15,43:  Det blir sådd i vanære, det står opp 
i herlig glans. Det blir sådd i svakhet, det står opp i kraft.

Min lille oppfordring inn mot jula: let etter rikdommen i det som vi synes er svakt. 
Ikke for å la det bli værende i svakhet, fattigdom og lidelse. Men for å se Gud, hans 
kall og hans kjærlighet i det som ikke har menneskelig status.

Også hos oss kan vi se noe av dette av og til:  Når mennesker med utviklingshemming 
og plagsomme sykdommer med glede deltar i gudstjeneste og tilbedelse. Når vi som 
kirke hjelper mennesker som trenger hjelp gjennom kirkens diakoni, enten det er blant 
våre eldre, syke, eller blant rusmisbrukere eller folk som soner i fengsel. Eller vi stiller 
opp for flyktninger og andre som lett regnes som «hår i suppe» både for folk flest og 
for myndighetene våre.

Guds storhet i det svake. Vi skal se, ta imot, og tro. Og vi kalles og utfordres til å være 
med å gjøre Guds gode gjerninger blant mennesker som han sender oss til.

I erklæringen fra 
misjonskonferansen i Arusha står 
det: «Veien vår som disipler leder 
oss til å dele og leve ut Guds 
kjærlighet i Jesus Kristus ved 
å søke rettferdighet og fred på 
måter som ikke er av verden (Joh 
14, 27). Slik svarer vi på Jesu 
kall om å følge ham fra verdens 
marginaliserte utkanter.»

Jeg ønsker alle en velsignet 
julehøytid, i glede over det lille 
barnet, målt med Guds egen 
målestokk!

Olav Øygard

Biskop i Nord-Hålogaland 
bispedømme
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Ipmila mihttomearri 

 

Fargga mii fas basuhit juovllaid. Ja go mii doallat juovllaid, de lea buot nu čáppat go 
obage sáhttá. Mii bassát viesuideamet. Mii čiŋadit. Mii oastit skeaŋkkaid nubbi 
nubbái. Mii dahkat dan maid sáhttit vuoi buot lea fiinnis, ja vuoi buohkain lea nu 
buorre dilli go vejolaš.   

 

Muhto: mii dat lea maid mii basuhit? Ii dat lean makkárge čáppa riegádahttinossodat 
Betlehemas. Dat lei stállja. Dat lei sihkkarit duolvvas ja heitot juohke láhkai.  

 

Ja doppe de dáhpáhuvai: Máilmmi beasti riegádii. Profehta Jesaja lávlagis Hearrá 
bálvaleaddji gillá Jes, 53, 3 govviduvvo son ná:  

Son lei badjelgehččojuvvon, ja olbmuid hilggohas,  
gibuid olmmái, buozalvassii oahpis,  
gean ovddas olbmot čihke muođuideaset.  
Son lei badjelgehččojuvvon, eatge mii atnán su maninge.  
 

Dát ii lean alla árvvus. Nagodit go mii oaidnit ahte Jesusa givrodat lea dat maid mii 
atnit headjuvuohtan?  

Paulus čállá ná Jesusa birra 1. Kor. 1, 27: Muhto dat mii máilmmis adnojuvvo 
jallavuohtan, dan Ipmil válljii vuoi beassá heahppašuhttit viisásiid. Dan mii máilmmis 
adnojuvvo headjun, dan Ipmil válljii vuoi beassá heahppašuhttit dan mii lea fámolaš.   

 

Jesus jorgala vulosoivviid min mihtidanvuogi. Dan maid mii atnit stuorisin, lea smávis 
su čalmmiin. Ja dat maid mii atnit unniin ja headjun, lea geahčemeahttun divrras su 
čalmmiin.  

 

Dan stuorra miššonkonferánssas Arushas Tanzanias njukčamánus 2018 ságastalle 
“marginaliserejuvvon” olbmuid gohččuma dahje rávkama  birra. Olbmot geat ellet 
geafivuođas, olbmot geat leat veahki haga, geat eai gula buori servvolašvuhtii, geat 
gillájit min badjelmearálašvuođa dihtii, geat gillájit dálkkádatroasu geažil, soađi geažil 
ja vuoigatmeahttunvuođa geažil; dát olbmot rávket ja hástalit min kristtalaččaid rikkis 
máilmmiguovlluin. 

Sin vártnuhis veahkehisvuohta lea sin givrodat. Danin go sii leat seamma ollu olbmot 
geat leat sivdniduvvon Ipmila gova mielde ja searvevuhtii suinna, go earát ge. Dat 
hástalit ja rávket min duddjot vuoigatlaš máilmmi. Ja eambbo go dan: sii čájehit ahte 
Ipmila buorit attáldagat, árbmu ja ráhkisvuohta, ii leat čadnon lihkkos ja olbmo 
čalmmiin buresbirgejumi eallimii. Go dat lea headjuvuođas ahte mii oaidnit Ipmila 
givrodaga ja fámu.   

Ipmila mihttomearri
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Jumalan mitta

Met piđämä heti joulun. Ja ko vietämä joulun niin silloin kaikki oon niin kaunis ko saattaa 
olla. Met pesemä meiđän huonheet. Met pynttäämä ittemä. Met ostama skenkit toinen 
toisele. Met tehemä sen mitä saatama niin ette kaikki näyttää hyvältä, ja niin ette kaikila 
oon niin hyvä ko mahđolista. 
Mutta: mitä met oikkeestansa vietämä? Se ei ollu mikhään kaunis synnyttämäpaikka 
Beetleheemissä. Sielä oli talli. Se oli varmasti lokainen ja kaikila tavoila kurja. 
Ja sielä se siis tapattui: mailman vapahtaaja syntyi. Hänen oon kuvailtu tällä tavala 
profeetta Jesajan laulussa Herran kärsivästä palveliijasta, Jes, 53, 3:

Han var foraktet, forlatt av mennesker,
en mann av smerte, kjent med sykdom,
en de skjuler ansiktet for.
Han var foraktet, vi regnet ham ikke for noe.

Tämä ei ole korkkeessa arvossa. Päinvastoin. Pystymäkö näkemhään sen sishään ette 
Jeesuksen voima oon heikkoutta meiđän silmissä? 
Paulus kirjoittaa Jeesuksesta tällä laila, 1.Kor. 1,27: 
Men det som i verdens øyne er dårskap, det utvalgte Gud for å gjøre de vise til skamme, 
og det som i verdens øyne er svakt, det utvalgte Gud for å gjøre det sterke til skamme.
Jeesus käänttää alas-ylös meiđän tavan ette mitata. Se mikä meiđän silmissä oon iso, oon 
hänen silmissä pieni. Ja se mikä meistä oon pieni, heikko ja avuton, oon hänen silmissä 
loppumattoman arvokas. 
Siinä isossa misjuunikonferansissa mikä oli Arushassa, Tanzaniassa marsikuussa 2018; 
siinä puhuthiin ”niitten marginaliseeratuitten” kuttusta. Ihmiset kekkä assuuvat 
köyhyyđessä, ihmiset kekkä oon avuttomat, kekkä jääđhään hyvän seuran ulkopuolele, 
het keitä meiđän ylimäärätön pito koskee, kekkä kokkeevat klimakriisin, sođan ja 
vääryyđen. Nämät ihmiset kuttuuvat ja freistaavat meitä kristilissii rikkhaassa mailmassa. 
Heiđän epätoivoinen avuttomuus oon heiđän vahvuus. Siksi ette het oon sama 
paljon ihmiset kekkä oon luotu Jumalan kuvassa ja yhtheiskuuluvaisuutheen hänen 
kans, niin ko kaikki muutki. Het freistaavat ja kuttuuvat meitä tekemhään sen mitä 
saatama niin ette luođa oikkeuđenmukaisen mailman. Enämen ko se: het näyttäävät 
meile sen ette Jumalan hyvät skenkit, armon ja rakkhauđen ei sunkhaan ole tyhä 
siđottu menestynheissiin ja inhimilisesti kattottunna rikkhaissiin elämhiin. Ko se oon 
heikkouđessa ette näjemä Jumalan voiman. 
Sehän oon jotaki tämmöistä ette näjemä tässä 1.Kor.15,43: Det blir sådd i vanære, det 
står opp i herlig glans. Det blir sådd i svakhet, det står opp i kraft.
Minun pieni kehoitus ko joulu likenee: haje rikkhautta siinä mikä meiđän mielestä oon 
heikko. Älkkää antakkaa sen olla heikkouđessa, köyhyyđessä ja kärsimyksessä. Mutta 
niin ette näkkee Jumalan, hänen kuttumuksen ja hänen rakkhauđen siinä missä ei ole 
inhimilistä arvoo. 
Kans meiđän tykönä saatama joskus nähđä tämän: Ko ihmiset kekkä oon vaivaiset ja 
kenelä oon ikävät sairhauđet, ilola oon myötä jumalanpalveluksessa ja rukkoilemisessa. 
Ko met kirkkona autama ihmissii kekkä tarvitteevat appuu kirkon diakonin kautta, joko 
net oon meiđän vanheman puolen ihmiset, sairhaat tahi net kekkä oon narkomaanit tahi 
olheet fankilassa. Tahi met olema avuksi pakolaisile ja muile keitä niin tavaliset ihmiset 
ette meiđän esivallat piđethään niin ko ”hykset vellissä”. 
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Jumalan mahtavuus oon heikossa. Met aijoma nähđä, ottaat vasthaan ja uskoot. 
Meitä kuttuthaan ja freistathaan ette olla myötä tekemässä hyvvii tekkoi niile ihmisille 
kenen tykö hän oon meiđän lähättänny. 
Arushan misjuunikonferansin julistuksessa seissoo: «Veien vår som disipler leder oss 
til å dele og leve ut Guds kjærlighet i Jesus Kristus ved å søke rettferdighet og fred på 
måter som ikke er av verden (Joh 14, 27). Slik svarer vi på Jesu kall om å følge ham fra 
verdens marginaliserte utkanter.»
Mie toivon kaikile siunattui joulupyhhii, ilossa pienestä lapsesta, mitattu Jumalan 
omala mitala! 

Olav Øygard

Pispa Pohjais-Hålogalandin pispaseurassa (Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme)

Slekters gang

Døpte: 
17.02.2019 Emil Steinvik Fjellberg
24.02.2019 Arion Hogseth De Gast
28.05.2019 Rigmor Hammer-Gjerstad
28.07.2019 Ingrid Austarheim Henriksen
18.08.2019 Ingrd Amalie Olsen Åsheim
 
 
Døde: 
04.12.2018 Olav Johansen f. 1939
16.12.2018 Else Kaasen f. 1930
20.01.2019 Gunnar Jørstad f. 1944
06.02.2019 Johan Anton Larsen f. 1938
15.02.2019 Arne Hartløv Johansen f. 1933
16.02.2019 Stein Jarle Sørensen f. 1944
15.03.2019 Johannes Malvin Iversen f. 1945
02.04.2019 Jan Helge Knudsen f. 1946
13.04.2019 Julius Dycmonas f. 1958
30.04.2019 Helge Hanssen f. 1967
04.06.2019 Gabrielle Waltraud Ständer f. 1967
26.06.2019 Else Marie Thomassen f. 1929
04.06.2019 Åge Johan Johansen f. 1932, Alta
08.09.2019 Steinar Kaasen f. 1941
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Min salme.
I forrige nummer av menighetsbladet, som kom ut for snart ett år siden, 
valgte Jens Nilsen salmen «Mitt hjerte alltid vanker, i Jesu føderom..»
Han utfordret samtidig Reidar Josefsen til å velge ny salme. Vi takker 
for at han har tatt utfordringen og som sin salme har han valgt den 
mektige salmen: «Vår Gud han er så fast en borg».  
Salmen er skrevet av Martin Luther.

 Vår Gud han er så fast en borg,
han er vårt skjold og verge.
Han frir oss ut av nød og sorg
og vet oss vel å berge.
Vår gamle fiende hård
til strid imot oss står.
Stor makt og arge list
han bruker mot oss visst.
På jord er ei hans like. 

Vår egen makt er intet verd,
snart fikk vi banesåret.
Men én går frem i denne ferd,
som Herren selv har kåret.
Vil du hans navn få visst?
Han heter Jesus Krist,
den høvding for Guds hær,
i ham kun frelse er.
Han marken skal beholde! 

Tekst: Martin Luther 1529, 
etter Salme 46

Med denne salmen utfordrer Reidar Josefsen samtidig Oddvar Isaksen 
til å komme med «sin salme.»

Om verden full av djevler var
som ville oss oppsluke,
vi frykter ei, vi med oss har
den som Guds sverd kan bruke.
Er verdens fyrste vred
og vil oss støte ned,
han ingen ting formår,
fordi alt dømt han går.
Et Guds ord kan ham binde. 

Guds ord det skal de nok la stå,
og ingen takk de høster.
Gud selv vil mektig med oss gå,
hans gode Ånd oss trøster.
Og om vårt liv de tar,
og røver alt vi har,
la fare hen, la gå!
Mer kan de ikke få.
Guds rike vi beholder.
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Åpningstider kirkevergekontor
Mandag-Onsdag fra 10.00-14.00. 
E-post: christin.rode@kvanangen.kommune.no

Restaurering av gravminner
Nord-Troms museum tok i september kontakt, og ønsket restaurere flere av tre-korsene på 
Nordstraumen kirkegård som var i veldig dårlig forfatning. De settes tilbake når arbeidet er 
utført.

Vi er på nett!
Vi har fått nye og oppdaterte hjemmesider. På hjemmesiden vil det legges ut aktuelt og 
nyheter, og der vil du alltid finne oppdatert kalender for gudstjenester.
Adressen er: www.kvanangenmenighet.no
Du finner oss også på Facebook: Kvænangen menighet

Oppgradering av kirkegårder
Kommunen bevilget i 2019 penger til oppgradering og tilrettelegging av kirkegårdene 
i Kvænangen. Vi kom litt sent i gang med arbeidet, men har til nå rettet opp gjerdet på 
Storeng kirkegård, og vil forhåpentligvis før jul ha fått montert opp lysarmaturer på den 
nye delen på Storeng. 
Til våren ønsker vi å dra i gang en liten dugnad på både Storeng kirkegård og 
Nordstraumen kirkegård. Dato for dette kommer vi tilbake til senere.

Nytt menighetsråd konstituert!
12. november ble det avtroppende rådet takket av og det nye menighetsrådet konstituert.
Det nye rådet valgte Jenny Sofie Fyhn Olsen som leder, og Reidar Eilertsen-Wassnes som 
nestleder.

De øvrige medlemmene i rådet vil bestå av :
Saxe Olav Edvardsen
Irene Skogstad Mortensen
Harald Oddvar Lindbach
Ivan Johan Mathiassen
Varamedlemmer:
Rita Gøril Pedersen
Karstein Mortensen
Benedikte Steinvik
Linda Rygh
Elisabeth Hætta
Vi ønsker å takke det gamle rådet for deres gode innsats, og ønsker det nye lykke til i sitt 
arbeid fremover.

Forsidebilde
Til denne utgaven av menighetsbladet har vi fått «låne» et vakkert og stemningsfylt 
vinterbilde tatt av Dan F. Skovli til å ha på forsiden.
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Vi har ledig annonseplass i 
menighetsbladet, så hvis det er firmaer 
eller enkelforetak som ønsker å ha 
sin annonse i bladet, ta kontakt med 
kirkevegen.

Vi bistår med alle tjenester
ved gravferd                                                   Vi samarbeider med:
  Kister                                                          Br.Strand Stenhuggeri
   Blomster                          Kirkeveien 2
    Annonsering                    9151 Storslett
     Gravminne                 Odd-Steinar Hansen
        Telefon: 45 45 30 17  Epost: post@ntbbyra.no

Din annonse her?
Ledig annonseplass.

MATERIALHANDELEN AS

Trelast og 
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Trelast og
bygningsartikler

Tlf. 777 68 104
post@materialhandelen.org
9161 Burfjord

Din annonse her?
Ledig annonseplass.
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Gi grasrotandel til Sekkemo kirkeforening.
Sekkemo kirkeforening har organisasjonsnummer: 918 773 258,
hvis du vil gi din grasrotandel til Sekkemo kirkeforeningen er det bare 
å si fra når du tipper. Takk!. 

Navn og telefonnumre

Prestekontoret  
Telefonnummer: 77 77 88 85

Menighetskontor  
Telefonnummer: 41 34 66 90 
Åpent: Man - Ons 10.00 - 14.00 
Stab 
Kontakt:
Prestekontorets telefonnummer: 77 77 88 85 
Vikarprest fra januar:       Trygve Johannes Hellesøy    91804249
Kirkeverge:     Christin Røde                         41346690
Kirketjener:                  Svenn Ivar Isaksen                 91845660
Menighetsrådsleder:     Jenny Sofie Fyhn Olsen        97528819        
  



finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

 

Hovedveien 16, 9151 Storslett, telefon 77 77 03 77 
E-post: firmapost.storslett@per-strand.no, 

 

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

Montér Per Strand Storslett

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net
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TAKSERING 
Vi setter pris på dine verdier! 
Vi utfører taksering i hele Nord-Troms.  
Ta kontakt for verdisetting av dine eiendeler! 
Telefon: 7776 4900 / 900 68850  E-post: post@rejos.no 

 
 
 
 
 

 
 

Rejos Takst - Medlem av Norges Takseringsforbund 
Godkjent takstmann for: 
bolig, næring, landbruk, skade og boligsalgsrapport 
www.rejos.no 

finnmark

COOP PRIX BURFJORD
TELEFON 77 76 84 09

YX Burfjord
 
9161 Burfjord
Telefon: 77 76 84 21
yx@burfjord.net

Lyngseidet
Vask og
drivstoff

Sørstraumen Handel AS
9162 Sørstraumen
Tlf. 777 699 10 – 
butikk@sorstraumen.no
www.sorstraumen.no

Dagligvarer – Drivstoff - Tipping

BURFJORD
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Takk for oss for denne gang...
 
Våren 2018 hadde jeg vært pensjonist i nesten 4 år. De siste 12 yrkesaktive årene 
hadde jeg vært sokneprest i to menigheter i Skien. Som pensjonister flyttet vi til 
Larvik hvor kona mi, Ingjerd, kommer fra. Selv har jeg vokst opp i Farsund, så langt sør 
at vi kunne se Lindesnes fyr fra loftsvinduet. 

Det var godt å bli pensjonist og jeg hadde ingen planer om å ta vikariater. Hadde 
liksom nok å gjøre med hus og hage og 12 barnebarn. Men en dag ringte Trude fra 
bispekontoret i Tromsø.  Hun spurte om jeg kunne vikariere i Kvænangen. Det kom 
helt overraskende på meg, men etter å ha konferert med Ingjerd, svarte jeg «ja». 
Dette hadde vi lyst til begge to.
I slutten av oktober 2018 dro vi nordover, fikk hus på Dorras og følte oss velkomne 
fra første dag. Det ble 3 gode måneder og julefeiring i Kvænangen. Så da Trude fra 
bispekontoret i Tromsø ringte på nytt nå i vår, svarte vi «ja» med et glad hjerte.
Vi fikk først 7 uker i Loppa før vi kom hit til Kvænangen 21. oktober for å være her 
til 1.desember. Jeg ser ikke bort fra at det kan bli flere vikariater her nordpå. Vi har 
i hvert fall trivdes godt og er takknemlige for all vennlighet og gjestfrihet vi har blitt 
møtt med. Så takk til alle for tiden vi har fått være her og gjøre tjeneste i Kvænangen.  
Vi ønsker dere alle en velsignet julefeiring!       
             Hilsen Ingjerd og Thor Egil Abrahamsen.
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Trygve Johannes Hellesøy fortsetter som vikar.
Trygve Johannes Hellesøy kom til Kvænangen som vikarprest 8 uker i høst. Etter noen 
korte måneder hjemme i Øygarden, kommer han snart tilbake til Kvænangen og 
regner med å bli en lengre periode utover våren. 

Trygve Johannes Hellesøy er ekte «strilegutt» fra Hellesøy i Øygarden kommune 
utenfor Bergen. 

 «Jeg vokste opp under – og etter krigen. Far var fisker og notbas og mor delvis 
hjemmeværende og delvis fabrikkarbeider. Tradisjonen for guttene var enten å bli 
sjømann eller fisker. Jeg fikk prøve begge deler.» forteller han til menighetsbladet, 
men foreldrene ville noe annet. De mente at gutten skulle få seg en utdannelse 
på land. Det ble lærerskole og videre studier og han ble lærer i ungdomsskolen og 
rektor på en barneskole i Øygarden. Da kom det et nødrop fra soknepresten i Loppa. 
De manglet sommervikar. Trygve Johannes tok utfordringen og ble prestevikar 2 
måneder i Talvik, sommeren 1985.

«Neste sommer var jeg også i Talvik, deretter i Kvalsund, så i Kirkenes og deretter, fra 
august 1988 til juni 1989 i Hasvik. Hele tiden var jeg «prestevikar» med fullmakter fra 
biskopen. Etter dette ble det mye vikartjeneste rundt omkring. Jeg tok utdanning til 
soknediakon og var det i seks år, til jeg gikk av med AFP. Så kom utfordringen igjen fra 
Nord-Norge. Denne gangen til Kautokeino.» 

Fra 1. september 2002 til 30. juni 2006, var han sokneprest i Kautokeino. Han var jeg 
flere ganger i Sekkemo kirke og Nordreisa kirke. Forrettet norsk/samisk gudstjeneste 
for samene som var i området med reinsdyra på sommerbeite.

«Da jeg fikk spørsmål om vikartjeneste i 
Kvænangen, var jeg ikke i tvil om å si ja. Jeg følte 
at jeg kjente området, med den utrolig vakre 
naturen, så jeg gledet meg til å komme. Det ble 
direkte til stevne i Sekkemo kirke 1. september.  
Der ble jeg veldig godt mottatt, og følte meg 
straks velkommen.» 
 
Nå er Trygve Johannes hjemme på Hellesøy og 
slapper av med hummer- og krabbefiske, og 
med familie som ikke bor så langt unna, barn og 
barnebarn, men over nyttår bærer det nordover 
igjen. 

«Å få komme tilbake til Kvænangen etter nyttår, 
det gleder jeg meg til. Ønsker dere alle en 
velsignet julehøytid, og så sees vi igjen 06. januar 
2020.»
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Barnesider

SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Bartimeus var blind. Da Jesus kom forbi, ropte 
Bartimeus til ham, og 
Jesus ga ham synet tilbake.

Tegninger: Kari Sortland

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

I rutenettet 
under har vi gjemt ti jentenavn. Navnene står fra 
venstre mot høyre og nedover. Klarer du finne 
alle sammen?

En turist kom til 
Bergen på en regnværsdag. 
Han spurte en gutt som 

gikk forbi:
– Si meg, regner det alltid 

her? 
– Eg vet’kje, svarte gutten, 

eg e bare elleve år.

Audun hadde 
begynt i første klasse 

og skrøt til læreren sin:
– Pappa og jeg vet alt!

– Javel? Hva heter hoved-
staden i Mongolia, da?

– Det er det pappa
 som vet.

J A K A L I T E A

U M U L I E I E M

V Ø L P N V R M A

S M E I N I I M K

I S A B E L L A O

R O T E A D Y K K

I F A T U E K N O

L I N O R A M A L

S E N K V S A S I

Finn 10 jentenavn!

Vitser
For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.
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2019
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Supersetning
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Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 
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Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Hei kjære leser av menighetsbladet!

Jeg heter Christin M. Røde og 
er da den nye kirkevergen her i 
Kvænangen.
Om jeg skal fortelle litt om meg 
selv og hvorfor jeg søkte på denne 
stillingen, så må jeg først begynne 
med å fortelle at jeg går teknisk 
fagskole i Tromsø. Til våren er jeg 
ferdig utdannet anleggsingeniør, 
om alt går etter planen, og har til 
nå fullført fag innenfor ledelse, 
økonomi, markedsføring og 
prosjektstyring for å nevne noen. 
Fagene var rett og slett så interessant 
at jeg ønsket meg en jobb der jeg 
kunne få brukt disse. Jeg har nå vært 
her siden september, og synes jobben 
er spennende og utfordrende. 

Når du leser dette er du kanskje godt 
i gang med forberedelser til jul. I 
skrivende stund er undertegnede redd 
for at det ikke er nok strikkedager 
igjen til jul, og jeg har innsett at jeg 
begynte altfor sent med julegavene.
 Julen er den fineste høytiden jeg vet 
om. Det er et slags lys i mørketiden 
vi har her oppe i nord, og selv om 
det kan være ganske kaldt ute, er 
desember en varm og fin måned 
på sin egen måte. Julen for meg er 
samhold og tid med familien. Vi har 
våre tradisjoner som jeg holder kjært, 
og når sølvguttene synger julen inn 

og mamma er i full gang med å mose 
kålrabistappen, ja da er det ingen 
annen plass i verden jeg heller vil 
være enn i mitt barndomshjem. 

Ikke alle gleder seg like mye til jul og 
det kan være mange årsaker til det. 
I julen er det derfor fint å kunne bry 
seg litt ekstra om noen. Dra på besøk, 
invitere til middag, eller gi noen 
kroner til en veldedig organisasjon 
som lager mat til de som ikke har 
noe. Ved å vise litt omtanke, gjør man 
verden til et bedre sted, litt etter litt.
Ønsker dere alle en riktig god jul og 
et godt nytt år, når det kommer.



Dette skjer over nyttår og utover vinteren.

Menighetens årsmøte.
I Sekkemo kirke, søndag 23 mars etter gudstjenesten klokken 11.00.

Bibeltimer i Burfjord.
Det blir også i 2020 minst to bibeltimer i Burfjord kirke. Bibeltimene 
blir holdt på tirsdager i slutten av januar og februar. Se nærmere 
kunngjøring på plakat og menighetens hjemmeside. Harald Lindbach 
holder bibeltimene som avsluttes med kaffe og noe å bite i.

Kirkeforeningen på Sekkemo
har møter i kirkestua på Sekkemo og er lagt til fredag kl.17.00 
14.02.2020

Kirkeforeningen i Burfjord
har sine samlinger i Burfjord kirke. Dato for vårens samling(er) er ennå 
ikke fastsatt.

Onsdagsrenn og samling for barn i Burfjord kirke.

Skiforeningen har sine onsdagsrenn i januar, februar og mars.
Etter onsdagsrennene:
22. januar
19. februar
11.mars
innbyr vi barn og foreldre til en hyggelig samling i ei god og varm Bur-
fjord kirke. Menigheten sørger for mat og drikke og et lite program.
(Obs. Hvis været blir for ille må vi kanskje flytte samling dersom et 
onsdagsrenn må avlyses eller flyttes på.)

10-års dåpssamling
Lørdag 21.mars har vi samling i Burfjord kirke for alle som ble døpt for 
10 år siden. Presten forteller litt om hva som skjedde i dåpen og me-
nighetsrådet spanderer Taco. Skriftlig innbydelse blir sendt ut i god tid 
før samlingen.



PS. Dersom noen har flyttet hit og ikke er registrert i våre dåpspro-
tokoller, men døpt et annet sted, så ta kontakt med kirkekontoret så 
ordner vi innbydelse.

Kirkebok til 4- og 6-åringer.
Alle 4 og 6-åringer som er døpt i Kvænangen eller andre steder blir 
innbudt til familiegudstjeneste for å få sin «Kirkebok».
For de som bor øst for Baddereidet: Søndag 23. februar kl.11.00 i Burf-
jord kirke.
For de som bor vest for Baddereidet: Søndag 19. april kl.11.00 i Sek-
kemo kirke.

Konfirmanter 9 juni 2019:
Marie Boberg
Sigrid Engebretsen
Victoria Isaksen
Johanne Mari Johansen
Lea Merete Kaino-Hestnes
Tuva Martine Torvund
Adelene Henriksen
Eirik Johan Larssen Boberg
Espen Mikal Larssen Boberg
Ingvard Olsen Gunnes
Andreas Jensen Bæhr
Trym Olay Larsen

Årets konfirmanter.
I høst ble det innskrevet 8 unge til konfirmantundervisning. Det er 
samtlige unge på klassetrinn 9 på ungdomsskolen.
Vi har allerede kommet godt i gang med undervisningen. Konfirman-
tene samles på tirsdager like etter skoletid kl.15.00-17.00 i Burfjord 
kirke. Siden de fleste er trøtte og sultne etter en lang skoledag, starter 
alltid undervisningen med frukt, drikke og medbragt niste.  Noen ganger 
disker prest og menighetsråd opp med pizza eller taco. Konfirmantene 
spleiser på maten. Det er en flott «gjeng» som følger konfirmantunder-
visningen.



 Vikarsituasjonen i Kvænangen.

Som sikkert mange har fått med seg, meldte det seg ingen søkere til 
prestestillingen i Kvænangen da fristen gikk ut 3. november. 
Fra 6. januar vil Trygve Hellesøy vikariere.
Nå i desember vil prost Gaute Norby vikariere på gudstjenestene 8. 
desember i Sekkemo og Jøkelfjord. Norby har også ansvar for julegud-
stjenesten for skolebarna 19. desember.
Henrik Magnus Kiærbech skal feire jul hos familien sin her i Burfjord. 
Han holder gudstjeneste på julaften og på 1. og 2. juledag.
Harald Lindback deltar som prest på «Syng julen inn» i Sekkemo kirke, 
søndag 1. desember kl.18.00.
Lindbach vil også ha ansvar for andaktene både på Gargo og Hybel-
huset i adventstiden.

Vi er svært takknemlige for at både Henrik Magnus Kiærbech og Harald 
Lindback stiller opp for menigheten i julemåneden da vi er uten vikar-
prest.

Sekkemo kirkeforening

Takker så mye for bidrag under Sekkemostevne 30.08-01.09 med kaker 
og frivillig innsats. Spesiell takk til de som sto for bevertning, middag, 
kaffe og salg.
Overskuddet av salget går uavkortet til Sekkemo kirkestue.

Irene Skogstad Mortensen
Leder Sekkemo kirkeforening



Kontingent til menighetsbladet

For å kunne gi ut menighetsbladet er vi 
avhengig av økonomisk støtte i form av 

annonseinntekter og frivillig kontingent fra 
leserne.

Du kan gi så mye du ønsker!
Overføres til Kvænangen menighetsblads 

konto: 4740.33.00930
Takk for støtten!



Gudstjenester:

Desember    
24.12.2019 Kl. 14.30  Burfjord Kirke Familiegudstjeneste  Julaften
24.12.2019 Kl. 16.00  Sekkemo Kirke Familiegudstjeneste  Julaften
25.12.2019 Kl. 11.00  Sekkemo Kirke Høytidsgudstj. nattverd  Juledag
26.12.2019 Kl. 11.00  Burfjord Kirke Nattverd Stefanusdag/  2 juledag
31.12.2019 Kl. 17.00  Sekkemo Kirke Skrifte og nattverd  Nyttårsaften
    
Januar    
12.01.2020 Kl. 17.00  Spildra  Skrifte og nattverd  2 søndag i åpenbaringstiden
19.01.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Skrifte og nattverd  3 søndag i åpenbaringstiden
26.01.2020 Kl. 11.00  Sekkemo  Nattverd   4 søndag i åpenbaringstiden
    
Februar    
02.02.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Nattverd   5 søndag i åpenbaringstiden
09.02.2020 Kl. 11.00  Sekkemo  Skrifte og nattverd  Såmannssøndag
23.02.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Familiegudstjeneste. Utdeling av 4- og 6-års bøker   
        Fastelavnssøndag
    
Mars    
01.03.2020 Kl. 11.00  Sekkemo  Nattverd   1 søndag i fastetiden
08.03.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Nattverd   2 søndag i fastetiden
15.03.2020 Kl. 11.00  Jøkelfjord Familiegudstjeneste   3 søndag i fastetiden
22.03.2020 Kl. 11.00  Sekkemo  Skrifte og nattverd  Maria budskapsdag
29.03.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Skrifte og nattverd  4 søndag i fastetiden
    
April    
09.04.2020 Kl. 18.00  Sekkemo  Skrifte og nattverd  Skjærtorsdag
10.04.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Nattverd   Langfredag
12.04.2020 Kl. 11.00  Sekkemo  Nattverd   Påskedag
13.04.2020 Kl. 11.00  Burfjord  Skrifte og nattverd  2. påskedag

   

Det tas forbehold om endring i gudstjenestelista.
Gudstjenestelista i FiN hver fredag.


